

J. Baungaard Holding ApS

Odelsgade 50  
7130 Juelsminde

CVR-nummer: 29934916

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 8. april 2016

---

Dirigent: Jakob Baungaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	6
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	8
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	J. Baungaard Holding ApS Odelsgade 50 7130 Juelsminde
	Telefon: 40 33 29 30
	CVR-nr.: 29 93 49 16
	Stiftet: 9. oktober 2006
	Hjemsted: Juelsminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Baungaard
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Herreds Sparekasse Ved Anlægget 12 A 7100 Vejle
<b>Advokat</b>	Judica Advokaterne Møllemærsk 29 6200 Aabenraa
<b>Revision</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Jakob Baungaard Odelsgade 50 7130 Juelsminde

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Baungaard VVS ApS og eventuelle andre datterselskaber. Endvidere har selskabet foretaget investering i fast ejendom til udlejning og værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 186, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. 405 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 950. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 50%.

Ledelsen har foreslået at udlodde tkr. 51 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års forretningsplan.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
1 Indtægter af kapitalandele .....	192.290	80.646
Andre driftsindtægter .....	12.000	0
Andre eksterne omkostninger.....	-6.270	-5.750
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-10.963	0
Andre driftsomkostninger .....	-1.269	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>185.788</b>	<b>74.896</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.051	9.961
Andre finansielle indtægter .....	165	63
Andre finansielle omkostninger .....	-3.105	-21
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>186.899</b>	<b>84.899</b>
3 Skat af årets resultat .....	-1.258	-1.010
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>185.641</b>	<b>83.889</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	49.900
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	42.291	80.646
Overført resultat .....	92.750	-46.657
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>185.641</b>	<b>83.889</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
4 Grunde og bygninger.....	1.101.927	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.101.927</b>	<b>0</b>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	695.502	503.212
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>720.502</b>	<b>528.212</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.822.429</b>	<b>528.212</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	68.034	242.744
Selskabsskat .....	0	48.970
Periodeafgrænsningsposter .....	2.098	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>70.132</b>	<b>291.714</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>8.502</b>	<b>37</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>78.634</b>	<b>291.751</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.901.063</b>	<b>819.963</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	420.502	378.211
Overført resultat .....	354.102	261.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	49.900
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>950.204</b>	<b>814.463</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	462	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>462</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld .....	717.768	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>717.768</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	35.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	161.305	0
<b>8 Selskabsskat .....</b>	<b>26.834</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	2.564	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>232.629</b>	<b>5.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>950.397</b>	<b>5.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.901.063</b>	<b>819.963</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>		
Resultatandel i dattervirksomhed .....	192.290	80.646
	<u>192.290</u>	<u>80.646</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	10.963	0
	<u>10.963</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	800	1.030
Regulering af udskudt skat .....	462	0
Regulering af tidligere års skat .....	-4	-20
	<u>1.258</u>	<u>1.010</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo .....		0
Tilgang i årets løb .....		1.112.890
Afgang i årets løb .....		0
		<u>1.112.890</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-10.963
		<u>-10.963</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>		<b><u>1.101.927</u></b>

NOTER

	2015	2014
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdiregulering primo.....	378.212	297.566
Årets resultatandele.....	192.290	80.646
Værdiregulering 31. december 2015	<u>570.502</u>	<u>378.212</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 .....</b>	<b><u>695.502</u></b>	<b><u>503.212</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn og cvr-nr	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Baungaard VVS ApS, Juelsminde CVR-nr. 29934967	100%	695.502	192.290

  

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	31/12 2015
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	378.211	0	42.291	420.502
Overført resultat .....	261.352	0	92.750	354.102
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	49.900	-49.900	50.600	50.600
	<u>814.463</u>	<u>-49.900</u>	<u>185.641</u>	<u>950.204</u>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	753.194	35.426	587.525
	<u>753.194</u>	<u>35.426</u>	<u>587.525</u>
<b>8 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo .....		48.970	40.682
Skat af årets resultat .....		-800	-1.030
Regulering af tidl. års skat .....		4	20
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....		-49.048	-40.744
Sambeskatningsbidrag .....		68.034	0
Betalt ordinær acontoskat .....		22.000	20.000
Betalt frivillig acontoskat .....		20.000	30.000
Procentregulering, selskabsskat .....		74	42
		<u>26.834</u>	<u>48.970</u>

**9 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 26.834. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 767.879, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.101.927.
